CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA
HỌC KỲ ……..., NĂM HỌC 20…...-20……

Kính gửi:  Hiệu trưởng trường THPT Lê Thị Hồng Gấm

Họ và tên học sinh: ................................................................................................................. lớp: ........................
Đã tham dự kỳ kiểm tra tại Phòng KT số: ................................, Số báo danh: ..................................
Nay em làm đơn này xin được chấm phúc khảo bài kiểm tra:
Môn: ................................................................................., Kết quả kiểm tra: ...................điểm,
Ghi cụ thể yêu cầu, nội dung cần phúc khảo: ...........................................................................................
.................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................
.................................................................................................................................................................................................
Em xin cảm ơn./.

Nhân viên Học vụ

………………………….……………….
	TP. Hồ Chí Minh, ngày .......tháng …..năm 20...
Học sinh làm đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

………………………….……………….

[bookmark: _GoBack]
KẾT QUẢ PHÚC KHẢO
Giáo viên
(Ký, ghi rõ họ và tên)

…………...……………….

………………………….……………….

Giáo viên chấm phúc khảo: ………………………………….……………….
Môn: ………………………….……………….
Kết quả: ……………điểm